
Zarządzenie nr 9/2020 

z dnia 25 maja 2020r. 

Dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Jarosławcu 

w sprawie zmiany organizacji roku szkolnego w związku ze zmianą terminów egzaminu 

ósmoklasisty 

Na podstawie  § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. 

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. 2017po. 1603) i § 4b rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 410),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych zaplanowane na 21, 22 i 23 

kwietnia 2020r. ze względu na zmianę organizacji egzaminu ósmoklasisty zostają przełożone 

na 16,17 i 18 czerwca 2020r. Zawiesza się na czas oznaczony prowadzenie działalności 

dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla klas I-VII Szkoły Podstawowej w Jarosławcu 

w okresie od dnia 16 czerwca 2020 r. do dnia 18 czerwca 2020r w związku z organizacją 

egzaminu ósmoklasisty. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej www.zsjar.pl oraz na tablicy 

ogłoszeń oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Jarosławcu . 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

...................................... 
(podpis Dyrektora) 

 

https://sip.lex.pl/#/document/18626459?unitId=par(5)ust(1)&cm=DOCUMENT

